
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie  przyznania dotacji na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe.

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. z 2016 r. Dz. U. poz. 1817 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty, przyznaję:

1. Dotację dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych pn.Integracja i aktywizacja 
społeczności lokalnej

1) Stowarzyszenie Amazonki – 500 zł

2) Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – 3.000 zł

3) Stowarzyszenie Błękitna Mila – 1.000 zł

4) UKS SOKÓŁ – 3.000 zł

5) Polski Związek Niewidomych – 2.000 zł

6) MUKS OLIMPIA – 3.000 zł

7) Fundacja Inicjatyw Krajobrazowych Wybudowania – 1.000 zł

8) MUKS OLIMPIA – 4.000 zł

9) UTW – 2.500 zł

10) Stowarzyszenie Dzieci Specjalnej Troski – 2.000 zł

11) ZHP – 5.000 zł

2. Dotację dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych pn.Organizacja zajęć dla osób 
w wieku emerytalnym

1) UTW – 18.000 zł

3. Dotację dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych pn.Promocja i profilaktyka 
zdrowotna

1) PCK ( krwiodawstwo) – 1.000 zł

2) PCK ( AIDS) – 800 zł

3) PCK (pierwsza pomoc) – 1.100 zł

4. Dotację dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych pn.Upowszechnianie sportu 
wśród dzieci i młodzieży

1) MUKS OLIMPIA – 18.00 zł

2) UKS ISKRA – 4.000 zł

3) UKS SOKÓŁ – 15.000 zł

4) KS Finishparkiet DRWĘCA LA – 23.000 zł

5) KS Finishparkiet DRWĘCA PN – 90.000 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

Id: B99F873C-A995-44EC-A347-1CC57C074EAF. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B99F873C-A995-44EC-A347-1CC57C074EAF. Uchwalony Strona 2




